赛能蓄电池铅酸免维护电池详细说明
产品名称 赛能蓄电池铅酸免维护电池详细说明
公司名称 埃克塞德电源设备（山东）有限公司
价格 100.00/只
规格参数 品牌:赛能蓄电池
型号:12v
化学类型:铅酸
公司地址 山东省济南市天桥区药山街道金蓉花园（秋天）

h. 过量放电。
j. 赛能蓄电池充电不足。
赛能蓄电池使用注意事项
(1)确认使用条件符合厂家的规格要求。 (2)初次使用或长期放置后使用一定要充电。
(3)UPS用的电池是用于浮充使用,如果频繁使用蓄电池(类似循环使用),将严重影响蓄电池的涓流寿命。
(4)定期进行蓄电池检查。 (5)如发现电槽变形及漏液等现象,请不要使用,应以更换。
(6)端子处如果连线不紧,有引发火灾的危险性。 (7)建议如无断电情况可3～6月做一次放电,如发现蓄电池
的充电电压或放电特性等有异常时,请更换此蓄电池。
(8)电池容量低于初期容量的50%时,应及时更换电池
(9)电池更换时要注意电池的荷电状态与成组使用的电池荷电状态一致 。
型号 标准电压 容量 内阻 外型尺寸（mm） 参考重量
MODEL （V） （AH） mΩ 长(L) 宽(W) 高(H)总高(TH)（KG）
SN-12V4CH 12 4 ≤40 90 70 1021081.4
SN-12V7CH 12 7 ≤28 151 65 951002.2
SN-12V12CH 12 12 ≤20 152 99 951043.5
SN-12V17CH 12 17 ≤16 180 76 1681685.5
SN-12V24CH 12 24 ≤11 165 126 1751828.2
SN-12V38CH 12 38 ≤8.5 197 166 17518212.6
SN-12V65CH 12 65 ≤6 350 166 17918320
SN-12V100CH 12 100 ≤4.4 330 173 21423830
SN-12V120CH 12 120 ≤4.0 408 174 20823735
SN-12V150CH 12 150 ≤3.5 482 170 24024043.5
SN-12V200CH 12 200 ≤3 522 240 21924460
SN-12V250CH 12 250 ≤2.5 520 268 22024973.0
在使用阀控式密封铅酸蓄电池时，需要注意下面几点:
(1) 平时对电池的清洁卫生工作应用湿布进行，若用干燥的东西擦拭，容易产生静电，而静电电压有时会
高达数千至上万V，有引发爆炸的危险。
(2) 阀控式密封铅酸蓄电池由于结构特殊,它对周围环境和温度较为敏感,如果电池长期在高温条件下运行